2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2016

                                      № 152
г.Лабинск

О подготовке проекта планировки и проекта межевания
территории для размещения объекта: «Наружное освещение
ул. Калинина (от ул. Фрунзе до ул. Первомайская),
ул. Революционная (от ул. Первомайская до ул. Лермонтова),
ул. Лермонтова (от ул. Революционная до ул. Б.Хмельницкого),
ул. Б.Хмельницкого (от ул. Лермонтова до ул. Красина) в г. Лабинске»
В целях обеспечения устойчивого развития территории Лабинского городского поселения Лабинского района, в соответствии со статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 32 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1.
Подготовить проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта: «Наружное освещение ул. Калинина (от ул. Фрунзе до                 ул. Первомайской), ул. Революционная (от ул. Первомайская до                               ул. Лермонтова), ул. Лермонтова (от ул. Революционная до                                          ул. Б. Хмельницкого), ул. Б. Хмельницкого (от ул. Лермонтова до ул. Красина) в г. Лабинске».
2.
Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Лабинского городского поселения Лабинского района в сети «Интернет».
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района В.А. Пилиджаньяна.
4.
Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

Лабинского городского поселения

        А.Н. Матыченко